Bund Deutscher Philatelisten-Vereine

01. 18.08.1889 Mainz

02. 09. - 10.08.1890 Frankfurt/Main
03. 20.-22.06.1891 Dresden

04. 09.-11.07.1892 Prag

05. 02.-04.09.1893 Berlin

06. 15.-16.07.1894 Kiel

07. 14.-15.07.1895 Mannheim

08. 20.-22.06.1896 Koln

Bund Deutscher und Osterreichischer Philatelisten-Vereine

09. 25.-26.07.1897 Hamburg

10. 16.-18.07.1898 Gossnitz

11. 23.07.1899 Dresden

12. 30.07.1900 Frankfurt/Main
13. 10.09.1901 Berlin

14.  09.09.1902 Wien

15. 01.09.1903 Pforzheim

16. 23.08.1904 Leipzig

17. 24.07.1905 Regensburg
18.  02.09.1906 Nirnberg

19. 27.08.1907 Hamburg

20.  03.08.1908 Gossnitz

21. 24.08.1909 Karlsbad

22. 16.08.1910 Kiel

23. 12.09.1911 Wien

24, 06.08.1912 Marktredwitz
25. 18.08.1913 Hannover

26. 15.08.1920 Kassel

27. 24.07.1921 Nirnberg

28. 12.08.1922 Frankfurt/Main
29. 28.08.1923 Dresden

30. 06.07.1924 Minchen

31. 09.08.1925 Hamburg

32. 04.08.1926 Dortmund
33. 22.05.1927 Berlin

34. 08.07.1928 Wien

35. 26.05.1929 Bremen

36. 13.07.1930 Altenburg/Thiringen
37. 05.07.1931 Braunschweig
38. 31.08.1932 Heidelberg
39. 20.08.1933 Aschersleben
40. 05.08.1934 Danzig

41. 18.08.1935 Mainz



Reichsbund der Philatelisten

42.
43.
44,
45.
46.
47.

07.06.1936
23.05.1937
12.06.1938
04.06.1939
31.03.1940
02.10.1941

Burg Lauenstein
Kassel

Bremen
Minchen

Berlin

Wien

Bund Deutscher Philatelisten e.V.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

20.09.1947
29.08.1948
02.10.1949
20.08.1950
16.09.1951
10.08.1952
02.08.1953
08.08.1954
18.09.1955
09.09.1956
25.08.1957
03.08.1958
06.09.1959
18.09.1960
03.09.1961
09.09.1962
01.09.1963
30.08.1964
05.09.1965
28.08.1966
06.08.1967
08.09.1968
07.09.1969
06.09.1970
05.09.1971
08.10.1972
16.09.1973
08.09.1974
21.09.1975
12.09.1976
11.09.1977
15.10.1978
28.10.1979
12.10.1980
11.10.1981
31.10.1982

Koln

Celle
Minchen
Mainz
Wuppertal
Braunschweig
Frankfurt/M.
Berlin
Disseldorf
Marburg
Stuttgart
K6In

Libeck
Saarbriicken
Nirnberg
Mainz

Berlin
Heidelberg
Essen
Hannover
Karlsruhe
Soest
Garmisch-Partenkirchen
Hamburg
Kassel
Freiburg i. Br.
Krefeld

Bad Homburg v.d.H.
Berlin
Bremerhaven
Minchen
Frankfurt/M.
Mannheim
Aachen

Kiel
Leverkusen



84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

16.10.1983
21.10.1984
13.10.1985
19.10.1986
18.10.1987
16.10.1988
15.10.1989
07.10.1990
20.10.1991
18.10.1992
10.10.1993
25.09.1994
15.10.1995
08.09.1996
28.09.1997
20.09.1998
09.10.1999
01.10.2000
07.10.2001
30.06.2002
24.05.2003
22.08.2004
25.09.2005
08.10.2006
14.10.2007
05.10.2008
20.09.2009
12.09.2010
04.09.2011
13.10.2013
06.09.2015
08.09.2017
29.09.2019

Osnabriick
Ingolstadt
Baden-Baden
Hannover
Koblenz

Berlin

Mainz
Friedrichshafen
Saarbriicken
Passau

Gera
Donaueschingen
Bremen-Vegesack
Hannover

Leipzig
Zweibriicken
Soest

Berlin

Bad Dirkkeim
Garmisch-Partenkirchen
Kiel

Wernigerode
Bruchsal

Bad Reichenhall
Wolfsburg
Weiden

Bad Sassendorf
Suhl

Wuppertal
Heidenheim an der Brenz
Gotha
Lutherstadt Wittenberg
Bensheim



